



21.02.08

Uppförandekod

Hällefors Tierp Skogars (HT Skogars) uppförandekod baseras på FN:s Global Compact's tio principer, som härrör från Den allmänna deklARATIONEN om mänskliga rättigheter, Internationella arbetsorganisationens (ILO) deklARATION om grundläggande principer och rättigheter i arbetslivet, Rio-deklARATIONEN om miljö och utveckling samt FN:s konvention mot korruption. Se vidare på www.unglobalcompact.org.

Allmänna principer

HT Skogars ska:

- Följa lagar och regleringar i de länder där bolaget bedriver verksamhet
- Tillämpa ansvarsfulla affärsmetoder som avspeglas och stöds i policyer, beslut och handlingar
- Integrera principerna i uppförandekoden i kritiska processer

Mänskliga rättigheter

Vi respekterar internationellt proklamerade mänskliga rättigheter. Vi är inte delaktiga i kränkningar av mänskliga rättigheter, varken i våra relationer med medarbetare eller med människor utanför företaget.

Jämställdhet och mångfald

HT Skogars grundprincip är att tillämpa lika lön för lika arbete, oavsett kön. Både kvinnors och mäns erfarenhet och synsätt tas tillvara och värderas lika för att öka den totala effektiviteten, kompetensen och trivseln på arbetsplatsen.

HT Skogars godtar inte sexuella trakasserier eller kränkande särbehandling. Ingen diskriminering på grund av etniskt ursprung, sexuell läggning eller tillhörighet, trosbekännelse, funktionshinder eller ålder är tillåten. Alla medarbetare i bolaget ska känna att de har lika värde, att deras insats i arbetet är betydelsefull och att de har ett ansvar för att medverka till goda arbetsförhållanden.

Arbetsrätt

Vi respekterar anställdas rättighet att organisera sig i fackföreningar och deras möjlighet till kollektiva förhandlingar. Tvångsarbete får inte förekomma. Anställda är fria att avsluta sin anställning efter skälig uppsägningstid i enlighet med nationell lag eller avtal. Vi accepterar inte barnarbete. Vi accepterar inte diskriminering eller trakasserier i någon form, varken i våra relationer med medarbetare eller med människor utanför företaget.

Antikorrupption

Vi har en nolltolerans mot alla former av utpressning och mutor. HT Skogar accepterar inte att mutor av något slag erbjuds, begärs eller tas emot, oavsett form, metod eller syfte.

Miljö

Vi verkar för ett hållbart och ansvarsfullt nyttjande av resurserna skog, mark och vatten som grund för ett hållbart biobaserat samhälle. HT Skogar är gruppcertifierade under Prosilvas paraply i enlighet med PEFC™ och FSC® där försiktighetsprincipen tillämpas.

Certifikatsnummer; PEFC: 1700081, FSC: SAI-FM/COC-010734